IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

1 MORDAZA PARA LLAVE A CADENA 24"PARA SERVICIO PESADO

C-24 COD.32590

550.00      550.00

1 MORDAZA PARA LLAVE A CADENA 36"PARA SERVICIO PESADO

C-36 COD.32600

860.00      860.00

1410.00     1730.77

MIL SETECIENTOS TREINTA CON 78/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

1410.00      296.10

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = 861.50 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO